PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
 ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25.10.2023                                                                                                                     № 201
О внесении изменения в пункт 1 решения Думы Находкинского городского округа от 27.09.2023 № 176 «О заключении договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом»
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1.
Внести в пункт 1 решения Думы Находкинского городского округа от 27.09.2023 № 176 «О заключении договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом» изменение, заменив слова «нежилые помещения общей площадью 2104,6 кв.м., номера по плану строения №№ 48-89, этаж 1, №№ 22-31, 40-43, 49, 51, этаж 2, №№ 1-13, подвал в здании с кадастровым номером 25:31:010204:1939» словами «нежилые помещения общей площадью 1783,1 кв.м., номера по плану строения №№ 48-89, 114, этаж 1, №№ 22-31, 41, 42, 43 (часть коридора), этаж 3, №№ 1-13 подвал в здании с кадастровым номером 25:31:010204:1939».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                         А.В. Кузнецов